
برگزاری  برای  آنلاین  یک طومار  انگلیس:   
انتخابات زودهنگام پارلمانی در انگلیس تا به دیروز  
به امضای بیش از ۳ میلیون شهروند رسیده است.
طوماری که تاکید دارد دولت تحت رهبری حزب 
کارگر به وعده‌هایی که پیش از انتخابات در ژوئیه 

۲۰۲۴ داده بود،‌ عمل نکرده است.

 روسیه: دستیار رئیس‌جمهور روسیه از 
فعال‌شدن شراکت و همکاری ۹ کشور دیگر در 
گروه »بریکس« خبر داد.»یوری اوشاکوف« دستیار 
رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد که در از اول ژانویه 
۲۰۲۵ )۱۲ دی( کشورهای باروس، اندونزی، 
قزاقستان، کوبا، مالزی، تایلند، اوگاندا، و ازبکستان 
به کشورهای شریک »بریکس« تبدیل خواهد شد.

 مجارستان: نخست وزیر مجارستان تاکید کرد 
که با پولی که اروپا و آمریکا در اوکراین سوزاندند، 
می‌شد برای ارتقای سطح زندگی در اروپا معجزه 
کرد.ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان  اروپا و 
آمریکا را به نابودی کامل اقتصاد اوکراین متهم کرد.

 لبنان: سایت النشره گزارش داد که وزارت امور 
خارجه لبنان از طریق نمایندگی دائم کشور در 
سازمان ملل متحد در نیویورک، شکایتی را به 
شورای امنیت سازمان ملل ارائه کرد که حاوی 
اعتراض شدید به نقض مکرر توافق آتش‌بس و 
تعهدات مربوط به ترتیبات امنیتی تقویت شده در 

راستای اجرای قطعنامه شماره ۱۷۰۱ است.

 ایتالیا: به گفته یک روزنامه محلی در ایتالیا 
دولت این کشور فرمانی برای ادامه کمک‌های 
نظامی به اوکراین تا پایان سال آینده میلادی صادر 
کرد. این فرمان باید به طور رسمی در پارلمان 
تصویب شود، زمانی که نهاد قانونگذاری پس از 

تعطیلات کریسمس کار خود را از سر بگیرد. 

 چین: سخنگوی وزارت امور خارجه چین در 
واکنش به امضای قانون دفاع ملی سال ۲۰۲۵ 
توسط جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا گفت که پکن 
برای حفظ منافع خود، اقدامات لازم و موثری را 
انجام خواهد داد. »مائو نینگ« محتوای قانون 
یادشده را برخلاف منافع کشورش دانست و گفت: 
ایالات متحده همچنان به بزرگنمایی روایت»تهدید 
چین«، حمایت نظامی از تایوان، سو استفاده از 
قدرت ملی برای سرکوب پیشرفت علمی، فناورانه 
و اقتصادی چین، محدودسازی روابط اقتصادی، 
تجاری و مردمی چین و آمریکا و آسیب رساندن به 
حاکمیت، امنیت و منافع توسعه چین ادامه می‌دهد.

 کوزوو: مقام‌های انتخاباتی کوزوو حضور 
بزرگ‌ترین حزب قومیت صرب را در انتخابات 
پارلمانی این منطقه را ممنوع کردند؛ اقدامی که با 
انتقاد آمریکا و اتحادیه اروپا مواجه شد. »کرشنیک 
رادونیکی« رئیس کمیسیون مرکزی انتخابات 
کوزوو تصمیم اعضای این کمیسیون درباره 
درخواست حضور »فهرست صرب« در انتخابات 
نهم فوریه را اعلام کرد و گفت: پیشنهاد صدور 

مجوز برای فهرست صرب تصویب نشد.

افشاگری درباره فعالیت‌های بیولوژیکی 
آمریکا در آفریقا

معاون فرمانده نیرو‌های حفاظت رادیولوژیکی، 
شیمیایی و بیولوژیکی روسیه از فعالیت‌های نظامی 
 بیولوژیکی آمریکا در چندین کشور آفریقایی 

خبر داد.
الکسی رتیشچف، معاون فرمانده نیرو‌های حفاظت 
رادیولوژی، شیمیایی و بیولوژیکی نیرو‌های مسلح 
روسیه امروز سه‌شنبه تایید کرد که متخصصان 
وزارت دفاع آمریکا به طور دائم در آزمایشگاهی 
که در سال ۲۰۲۴ در نیجریه تأسیس شده است، 

کار می‌کنند.
رتیشچف در کنفرانس مطبوعاتی وزارت دفاع 
روسیه درباره فعالیت‌های نظامی بیولوژیکی 
آمریکا گفت: یک مرکز تحقیقات پزشکی مشترک 
در نیجریه و یک آزمایشگاه پزشکی نظامی برای 
نیرو‌های مسلح در سال ۲۰۲۴ ایجاد شد. در این 
آزمایشگاه ۱۰ متخصص از وزارت دفاع آمریکا 
به صورت دائمی حضور دارند و در حال آزمایش 

هستند. 
او با اشاره به اینکه آمریکا در ۱۸ کشور آفریقایی 
پروژه‌ای را برای بررسی ویژگی‌های عفونت و 
مقاومت عوامل بیماری زا به دارو‌های پزشکی اجرا 
می‌کند، اعلام کرد: آمریکا در ۱۸ کشور آفریقایی، 
پروژه‌ای را برای بررسی ویژگی‌های عفونت و 
مقاومت عوامل بیماری زا در برابر دارو‌های پزشکی 
اجرا می‌کند و آزمایش ژنوم پاتوژن، در حال بررسی 
میکروارگانیسم‌های  مقاومت  و  ویژگی‌های عفونت 
بیماری زا به محصولات پزشکی است. بیش 
از ۲۰ سایت بیولوژیکی در ۱۸ کشور در این 
پروژه شرکت کردند.این مقام روسی تاکید کرد: 
آمریکا در حال ساخت یک مجتمع آزمایشگاهی 
در سنگال با هزینه ۳۵ میلیون دلاری است و 
پیمانکاران در ارمنستان، گرجستان، قزاقستان و 
اوکراین نیز همین رفتار را می‌کنند. او معتقد بود 
که واشنگتن عمدا از مشکلات اقتصادی آفریقا در 
زمینه مراقبت‌های بهداشتی برای تنظیم تحقیقات 

سوءاستفاده می‌کند.

نیمچه گزارش

چیست؟ برای  تلفات  ادعای 

در حالی تحولات غرب آسیا محور معادلات جهانی 
شده است که در ادامه تحولات اوکراین، زلنسکی پس 
از دریافت گزارشی از اولکساندر سیرسکی فرمانده ارتش 
اوکراین، در شبکه اجتماعی ایکس مدعی شد این خطر 
وجود دارد که کره شمالی نیرو و تجهیزات بیشتری 
برای ارتش روسیه بفرستد. ما پاسخ‌های ملموسی به این 

اقدامات خواهیم داد.

ولادیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین مدعی شد که 
بیش از سه هزار سرباز کره شمالی در منطقه کورسک 
روسیه کشته و زخمی شده‌اند و ممکن است که 
پیونگ‌یانگ نیرو و تجهیزات بیشتری به ارتش روسیه 
بفرستد. این در حالی است که ستاد مشترک ارتش کره 
جنوبی نیز در آماری متفاوت اعلام کرد که دستکم یک 
هزار و صد نیروهای کره شمالی در درگیری‌های منطقه 
کورسک روسیه کشته و زخمی شده‌اند. آژانس اطلاعات 
کره جنوبی نیز هفته گذشته اعلام کرده بود که حدود صد 
نیروی کره شمالی در کورسک کشته و یک هزار سرباز 
دیگر نیز زخمی شده‌اند. ارزیابی‌های اوکراین نشان می‌دهد 
که کره شمالی حدود ۱۲ هزار نیرو به روسیه فرستاده 

است. این ادعاها در حالی مطرح می شود که پیش از این 
آنها مدعی اعزام هزارن نیروی کره شمالی به روسیه شده 
بودند؟ حال این سوال مطرح است که چرا ادعای چنین 

تلفات سنگینی از سوی اوکراینی مطرح می‌شود؟ 
ریشه این جوسازی‌ها را در بحران‌ها و چالش‌های پیش 
روی اوکراین می‌توان جستجو کرد. از یک سو ارتش 
روسیه در حال پیشروی در خاک اوکراین است در 
حالی که آمارها از فرار نظامیان اوکراینی حکایت دارد. 
از سوی دیگر نیز در حالی ترامپ به قدرت باز می گردد 
که مدعی پایان دادن به حمایت از اوکراین شده در حالی 
که اروپایی‌ها همچنان بر ادامه حمایت نظامی از کی یف 
تاکید دارند. در چنین شرایطی می‌توان گفت که زلنسکی 

بر آن است تا از یک سو با این ادعاها افکار عمومی را از 
شکست در برابر ارتش روسیه به دستاوردهای ساختگی 
منحرف سازد و از سوی دیگر نیز با قهرمان سازی و 
ادعای پیروزی به دنبال سرکیسه کردن بیشتر غرب 
است. اروپا که می‌داند از یک سو توان پایان دادن به 
جنگ با روسیه را ندارد و از سوی دیگر نیز امیدچندانی 
برای همکاری ترامپ برای ادامه جنگ نمی بیند، با این 
دستاورد سازی‌ها بر آن است تا دولتهای اروپایی را به 
ادامه ارسال تسلیحات به کی یف متقاعد سازد در حالی 
که دولتهای غربی نیز با برجسته سازی همین  دستاوردها 
به دنبال توجیه هزینه کردن پول مالیات‌دهندگان اروپایی 

در جنگ اوکراین هستند. 

یادداشت

گزارش

همزمان با پاسخ موشکی یمن به تجاوزات صهیونیست‌ها و نیز در حمایت از 
فلسطین، عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن با تاکید بر تداوم حملات علیه رژیم 
صهیونیستی گفت که »خاورمیانه جدید« بلایی است که گریبان نتانیاهو را 

خواهد گرفت.
در پی حملات موشکی یمن علیه رژیم صهیونیستی، حزام الاسد، عضو دفتر 
سیاسی انصارالله یمن در صفحه کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: تا زمان 
توقف تجاوز‌های رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین در غزه متوقف نخواهیم 
شد )عملیات نظامی متوقف نخواهد شد(.وی تاکید کرد: بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی خواهد فهمید که رویای خاورمیانه جدید چیزی نیست 

جز بلایی که گریبان او و رژیم وارداتی اش را خواهد گرفت.
ارتش یمن از حمله به یک هدف نظامی متعلق به رژیم صهیونیستی در تل‌آویو 
با موشم هایپرسونیک خبر داد. سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن روز سه‌شنبه از حمله نیروهای مسلح یمن به یک هدف نظامی 
رژیم صهیونیستی در تل‌آویو با موشک هایپرسونیک »فلسطین ۲« خبر داد.وی 
خاطرنشان کرد: ما به یاری خداوند به انجام وظیفه دینی، اخلاقی و انسانی خود 

در قبال مردم مظلوم فلسطین ادامه می‌دهیم.
سرتیپ یحیی سریع گفت: ما به همراه تمامی آزادگان از مردم یمن در آمادگی 
کامل برای رویارویی با تجاوزات اسرائیلی، آمریکایی و انگلیسی هستیم.وی افزود: 
این عملیات برای یاری مظلومیت مردم فلسطین و مجاهدانش و در پاسخ به 
جنایت‌های دشمن اسرائیلی در حق برادران ما در غزه است.سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن عنوان داشت: ما به پشتیبانی از مقاومت غزه با عملیات نظامی بیشتر 
تا زمان توقف تجاوزات علیه غزه و برداشتن محاصره از آن ادامه می‌دهیم.

کارشناس امور راهبردی یمن به عملیات منحصربه فرد نیروهای مسلح این کشور 
در ساقط کردن جنگنده اف ۱۸ آمریکا پرداخت.عبدالسام سفیان کارشناس 
امور راهبردی یمن تاکید کرد که عملیات نیروهای مسلح این کشور برای ساقط 

کردن جنگنده اف ۱۸ که از نسل پنجم بود منحصربه فرد به شمار می‌رود.
وی افزود: این عملیات یک عملیات پیش دستانه همزمان با آغاز تجاوز آمریکا و 
انگلیس علیه یمن محسوب می‌شود و در جریان آن ناوهواپیمابر یو اس اس هری 
ترومن هدف قرار گرفت.سفیان اضافه کرد: یمن جنگنده‌های دشمن را مجبور 
به تغییر مسیر کرد و آنها از حریم هوایی کشورمان به سمت آب‌های بین المللی 

در دریای سرخ فرار کردند.
وی بیان کرد: نبرد ما با دشمن صهیونیستی ادامه دارد؛ دشمنی که از توهمات 
خود در قبال لبنان و سوریه سرخوش است.وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به 
هیئت‌های دیپلماتیک این رژیم در اروپا دستور داده تا برای درج نام انصارالله 
یمن در لیست تروریسم تلاش کنند.روزنامه »اسرائیل هیوم« گزارش داد 
»گدعون ساعر« وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به هیئت‌های دیپلماتیک این 
رژیم در اروپا دستور داده تا برای درج نام انصارالله یمن در لیست تروریسم تلاش 
کنند.همچنین وزارت خارجه رژیم صهیونیستی مدعی شد انصارالله یمن خطری 

علیه تمام جامعه بین‌المللی است.
کمیته‌های مقاومت فلسطین با تبریک حمله موشکی جدید یمن به قلب 
فلسطین اشغالی تاکید کرد که موفقیت جدید یمنی‌ها در ضربه زدن به 
اشغالگران بیانگر پیشرفت چشمگیر قدرت نظامی این کشور و موضع اصیل آن 
در مبارزه با ظالم و حمایت از مظلوم است.کمیته‌های مقاومت فلسطین تاکید 
کرد: موفقیت جدید نیروهای مسلح یمن در ضربه زدن به عمق صهیونیست‌ها 

در اراضی اشغالی فلسطین و ناتوانی تشکیلات پدافندی ارتش اشغالگر در مقابله 
با موشک‌های مبارک یمن، بیانگر پیشرفت و توسعه عظیمی است که صنایع 

نظامی یمن به آن رسیده است.
در ادامه این بیانیه آمده است: این قدرت و اقتداری که یمن به آن رسیده، 
بدون وجود حمایت مردمی مستحکم و رهبری خردمند و شجاعی که به گزینه 
مقاومت پایبند است، حاصل نمی‌شد. ناتوانی و ناکامی صهیونیست‌ها در مقابله 
با نیروهای مسلح یمن نشان می‌دهد که ما با الگویی از مقاومت آزاده در یمن 
مواجهیم که از آگاهی بالایی برخوردار است، اراده قوی دارد، محاسبات همه 

ظالمان و مستکبران را به هم می‌ریزد و توهمات آنها را از بین می‌برد.
علمای یمن در شهر حدیده نشست گسترده‌ای با عنوان »مسوولیت علمای 
امت در زمینه جهاد تبیین و تشویق به مبارزه با سران کفر و منافقان هم‌پیمان 
آنها« داشتند.علمای یمن در بیانیه پایانی نشست امروز خود ضمن تاکید بر 
اهمیت و لزوم مقابله با دشمنان خدا و توسل همیشگی به خداوند، تمامی امت 
اسامی را به تقوای الهی و تمسک به ریسمان الهی و کنار گذاشتن تمامی 
انواع اختلاف‌ها فراخوانده و از علما، مبلغان، سخنران‌ها و چهره‌های برجسته 
امت اسامی خواستند آمریکا، اسرائیل و مزدوران آنها را دشمنان اصلی امت 
قرار داده و فتواهای صریحی درباره لزوم مقابله با حملات رژیم صهیونیستی 
و آمریکا به غزه و یمن صادر کنند.آنها در این بیانیه ضمن هشدار نسبت به 
عواقب منحرف کردن ملت‌ها از مسیر مبارزه با درگیری‌های جانبی تاکید کردند 
که نبرد فتح موعود و جهاد مقدس پشتیبانی از غزه را نبرد حق و موضعگیری 
راستین می‌دانند.علمای یمن در ادامه نیز به سران کشورهای عربی و اسلامی 
توصیه کردند در موضعگیری‌های خود تجدیدنظر کرده و از انفعال و تبانی خارج 
شوند و از ملت‌ها و ارتش‌های اسلامی نیز خواستند با اتخاذ موضعگیری جدی، 
از غزه حمایت کرده و تحریم‌های اقتصادی، تظاهرات و راهپیمایی‌ها را آغاز 
کنند. آنها ضمن هشدار درباره »ناامیدی که منافقان به آن دامن می‌زنند و طرح 
پذیرش غده سرطانی اسرائیل به عنوان یک واقعیت و رها کردن مسایل بزرگ 
امت«، از تلاش‌های گسترده حزب‌الله و حمایت تاریخی و راستین آن از مبارزان 
فلسطینی تقدیر کرده و جوانان یمن و تمامی افرادی که شرایطی را دارند، به 
پیوستن به طوفان الاقصی و ایفای نقش در مبارزات و تشکیل گروه‌های عقیدتی 

و نظامی فراخواندند.

سید مهدی لنکرانی 
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منابع رسانه‌ای از دستیابی به توافقی میان گروه‌های 
مختلف معارضان مسلح در سوریه برای انحلال تمامی 
گروه‌های مسلح این کشور و ادغام آنها در وزارت دفاع 

خبر دادند.
 خبرگزاری سانا در این باره اعلام کرد که نمایندگان 
گروه‌های وابسته به ائتلاف معارضان مسلح سوریه، امروز 
در دمشق با حضور »احمد الشرع« ملقب به »ابومحمد 
الجولانی«، رهبر »هیات تحریر الشام« و فرمانده »اداره 
عملیات نظامی« سوریه تشکیل جلسه دادند.برپایه این 
گزارش، جلسه مذکور، منجر به توافق بر سر انحلال 
تمامی گروه‌های مسلح در سوریه و ادغام آنها در وزارت 
دفاع این کشور شد.پیشتر نیز الجولانی تاکید کرده بود: 
همه گروه‌های مسلح منحل خواهند شد و هیچ سلاحی 

جز در دست دولت نخواهد بود.
در این میان بعد از به آتش کشیدن درخت عید کریسمس 
در استان حماه، مسیحیان دمشق پایتخت سوریه 
تظاهرات برگزار کردند.مناطق مسیحی نشین دمشق 
شاهد برگزاری تظاهرات خشم در واکنش به سوزاندن 
یک درخت مخصوص جشن‌های کریسمس نزدیک حماه 
بود.معترضان سوری شعار »ما خواهان احقاق حقوق 
مسیحیان هستیم« را سر دادند و در خیابان‌های دمشق 
به حرکت درآمدند.آنها نسبت به اوضاع مسیحیان در 
سوریه بعد از گذشت ۲ هفته از سرنگونی نظام بشار اسد 
و نحوه برخورد تروریست‌ها با آنها ابراز نگرانی کردند. 
معترضان با در دست داشتن صلیب‌های چوبی تاکید 
کردند که باید در سوریه از امنیت برخوردار باشند و 
ظلم علیه مسیحیان در این کشور باید متوقف شود.این 

تظاهرات شبانه بعد از آن صورت گرفت که یک کلیپ 
ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که نشان 
می‌داد عناصر نقاب زده، درخت عید کریسمس را در 
یکی از شهرهای استان حماه به آتش کشیدند.سازمان 
تروریستی سنتکام آمریکا مدعی هدف قرار دادن عناصر 
گروهک تروریستی داعش در سوریه شد.این سازمان طی 
بیانیه‌ای با هدف توجیه حضور بلندمدت خود در سوریه 
مدعی کشته شدن این عناصر داعش در حمله هوایی این 
کشور  در دیرالزور سوریه شد.سنتکام مدعی شده است 
که این عناصر در حال انتقال سلاح در مناطقی بودند که 

پیشتر تحت کنترل دولت سوریه و نیروهای روسی بود.
سازمان تروریستی سنتکام آمریکا نیز مدعی شده بود که 
سرکرده گروه تروریستی داعش ملقب به »ابو یوسف« 
را در حمله ای در دیر الزور سوریه کشته است. با شروع 
اعتراضات و جنگ در سوریه در سال 2011 شبه 
نظامیان کُرد که عمدتا ارتباط ایدئولوژیک با گروهک 
پ.ک.ک ترکیه داشتند، با حمایت آمریکا در شمال و 
شمال شرق سوریه، مناطقی را به تصرف خود درآوردند 
و با حضور داعش در سوریه و ایجاد ائتلافی به رهبری 
آمریکا در سال 2014، این شبه نظامیان با حمایت این 

کشور، شرق فرات را به اشغال خود درآوردند.
در همین حال روزنامه »حریت« ترکیه نوشت »رجب 
طیب اردوغان« به زودی در رأس یک هیات وزارتی 
بلندپایه با حضور تجار و سرمایه‌گذاران ترکیه‌ای به 
سوریه سفر می‌کند و رسانه های ترکیه دو محور ترسیم 
مرزهای دریایی در مدیترانه و تامین برق سوریه را 

دستور کارهای اصلی این سفر می دانند.

بهانه جدید تروریست‌های سوری برای سرکوب‌های جدید
ارتش رژیم صهیونیستی دیروز  با حمله مرگبار با یک 
ربات بمب‌گذاری شده به محوطه بیمارستان کمال 
عدوان واقع در شمال نوار غزه، بار دیگر جنایت علیه 

مردم بی‌دفاع فلسطین را به نمایش گذاشت.
 این اقدام وحشیانه علاوه بر وارد آوردن خسارات قابل 
توجه به بیمارستان، منجر به زخمی شدن بیش از ۲۰ 
نفر از کادر درمان و بیماران شد.این جنایت جدید رژیم 
صهیونیستی در حالی رخ می‌دهد که بیمارستان کمال 
عدوان به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز درمانی در نوار 
غزه، همواره هدف حملات مکرر نیروهای اشغالگر قرار 
داشته است.در همین راستا شمار شهدای حملات رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر۲۰۲۳ )۱۵ مهر 
۱۴۰۲( به ۴۵ هزار و ۳۱۷ نفر رسیده است و ۱۰۷ هزار 

و ۷۱۳ فلسطینی دیگر نیز زخمی شده‌اند.
منابع دولتی در نوار غزه از تشدید جنگ سیستماتیک 
ارتش صهیونیستی با بیمارستان‌های شمال غزه 
و حملات مداوم هوایی و زمینی به آنها خبر داده و 
اعلام کردند که اشغالگران، بیمارستان العوده را بمباران 
و بیماران و کارکنان بیمارستان اندونزی را مجبور به 
فرار کردند.بر اساس این گزارش، بیماران و مجروحان 
مجبور شدند با پای پیاده از بیت لاهیا به سمت شهر 

غزه فرار کنند.
این منابع صحنه‌هایی از اقدام گروهی از نظامیان 
صهیونیست حین منفجر کردن منازل در بیت لاهیا 
در شمال غزه به نمایش گذاشتند.چندی پیش نیز 
واشنگتن پست آمریکا به نقل از یک نظامی صهیونیست 
اعلام کرد که آتش زدن خانه‌های فلسطینیان در نوار 

غزه یکی از سرگرمی‌های نظامیان صهیونیست است و 
آنها از این کار بسیار لذت می‌برند.این نظامی اسرائیلی 
اذعان کرد که یگانی که در آن خدمت می‌کرده، طی ۵ 
ماه حداقل ۲۰ خانه را در نوار غزه به آتش کشیده است.
خبر دیگر آنکه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با صدور 
قطعنامه‌ای از دیوان دادگستری بین‌المللی خواست تا 
نظر مشورتی خود را درباره تعهدات رژیم صهیونیستی 
نسبت به فعالیت‌های سازمان ملل و سایر کشورها در 
اراضی اشغالی فلسطین ارائه دهد. منابع رسانه‌ای از 
شهادت بیش از ۷۰۰ ورزشکار فلسطینی در حملات رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه و کرانه باختری طی یک سال 
گذشته خبر دادند.اتحادیه فوتبال فلسطین اعلام کرد که 
تأثیر تجاوزات رژیم صهیونیستی بر ورزش فلسطین در 
جریان جنگ نسل کشی که از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون 
ادامه دارد، نسبت به سال‌های گذشته بیش از ۱۰۰ برابر 
شده است، به طوری که بر اساس آخرین آمار اعلامی، 
تعداد شهدای بخش ورزش به ۷۰۴ ورزشکار رسیده است.

تداوم حملات رژیم صهیونیستی منجر به تخریب بیش 
از ۲۸۶ مرکز ورزشی از جمله ۲۶۸ مرکز در نوار غزه 
و ۱۳ مورد در کرانه باختری شده است و بخشی از 
استادیوم‌های فوتبال، سالن‌های سرپوشیده و مقر 
باشگاه‌ها به پناهگاهی برای آوارگان یا بیمارستان‌های 
صحرایی برای مداوای مجروحان جنگ تبدیل شده‌اند. 
اتحادیه فوتبال فلسطین در ادامه اعلام کرد که از هفتم 
اکتبر تا کنون ۳۶۷ فوتبالیست در فلسطین به شهادت 
رسیده‌اند و تعداد فوتبالیست‌های اسیر شده نیز به ۱۸ 

نفر رسید.

حمله مرگبار با ربات به بیمارستان کمال عدوان غزه

یمن ضمن هدف قرار دادن دوباره تل‌آویو

خاورمیانه جدید گریبان نتانیاهو را می‌گیرد

بیش از ۵۰ کودک به دلیل کمبود دارو و بسته شدن جاده‌ها جان خود را از 
دست داده‌اند؛ منطقه پاراچنار در پاکستان به جرم شیعه بودن توسط وهابیون 

محاصره شده است.
منابع محلی می‌گویند جاده اصلی در منطقه کُرم در پاراچنار پاکستان به دلیل 
ناامنی‌ها و حملات گروه‌های وهابی علیه شیعیان به مدت ٧٣ روز متوالی بسته 
باقی مانده و ساکنان پاراچنار اکنون در آستانه قحطی قرار دارند.این مسئله 
زنجیره تأمین به این منطقه را کاملًا مختل کرده و حدود ۴٠٠ هزار نفر ساکنان 
این منطقه را در وضعیت بحرانی قرار داده است. بیش از ۵۰ کودک شیعه به دلیل 
کمبود دارو و بسته شدن جاده‌ها جان خود را از دست داده‌اند. این منطقه به جرم 
شیعه بودن توسط وهابیون محاصره شده است و به دلیل کمبود دارو، اکسیژن و 

وسایل گرمایشی وضعیت بیماران روز به روز بدتر می‌شود.
مقامات مرزی گزارش داده‌اند هیچگونه حرکتی از طریق مرز خرقه‌چی پاکستان 
و افغانستان نیز انجام نمی‌شود. بیمارستان‌ها با کمبود شدید دارو مواجه هستند 

که منجر به مرگ بیماران، از جمله کودکان شده است.در همین حال، شهروندان 
منطقه کرم دست به اعتصاب زه‌اند و خواستار بازگشایی فوری جاده‌ها و تأمین 
غذا و دارو برای جمعیت محاصره شده هستند.محمد صادق خان نماینده ویژه 
اسام‌آباد در امور افغانستان در راس یک هیئت بلندپایه به کابل سفر کرد.در 
ادامه تلاش‌ها برای کاستن از تنش میان پاکستان و افغانستان که اخیرا با دیدار 
مقامات بلندپایه دو کشور در اسلام آباد پس از یک توقف دو ساله آغاز شده است، 
»محمد صادق خان« نماینده ویژه اسلام‌آباد در امور افغانستان در راس یک هیئت 
بلندپایه به کابل سفر کرد. » محمد صادق خان « که اخیرا برای دومین بار به 
عنوان نماینده نخست وزیر پاکستان در امور افغانستان انتخاب شده است، در 

یک سفر اعلام نشده و غیرمنتظره به کابل با مقامات دولت موقت طالبان دیدار 
و گفتگو کرد.

 محمد صادق خان با اعلام خبر این سفر گفت که هدف آن تقویت همکاری‌های 
دوجانبه و تلاش برای برقراری روابط پایدار و برادرانه است.منابع خبری افزودند: 
نماینده پاکستان در این سفر با »سراج الدین حقانی« سرپرست وزارت کشور 
دولت موقت طالبان افغانستان دیدار و طرفین در مورد موضوعات مهم برای 
تقویت روابط افغانستان و پاکستان و حل چالش های موجود گفتگو کردند.

روابط پاکستان و افغانستان به دلیل اختلافات تاریخی، مرزی، و امنیتی همواره 
با مشکلات همراه بوده است. پس از روی کار آمدن طالبان در افغانستان در سال 
۲۰۲۱ این تنش‌ها افزایش یافت. پاکستان حکومت طالبان را اقدام ناکافی علیه 
نیروهای ضدپاکستانی به‌ویژه گروه تحریک طالبان پاکستان متهم می‌کند. این 
گروه که طی سال‌های اخیر حملات خود را علیه اهداف پاکستانی تشدید کرده 

است از دید اسلام‌آباد با استفاده از خاک افغانستان فعالیت می‌کند.

پاراچنار در محاصره وهابیون
خطر قحطی مردم را تهدید می‌کند


